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37591 Wannenfiill- und Brause- single lever bath- and shower mixer ééngreeps bad-/douchemengkraan

Einhandmischer DN 15

DN 15

1/2"

74 062
74138
74 430
74 950
75 229

75582
75 605
75 657
75738
75 954
75 955
922 046
923 017
930 186
@30 897

S-Auslauf 250 mm
Spannschraube

Luftsprudler M 22 x 1/D

Hebel, KLUDI LOGO NEO

autom. Umstellung AP-Armaturen

Brauseanschlussnippel
Kartusche
Anschlussnippel
S-Anschluss
Wandarmaturanschluss
S-Anschluss
Gewindestift
Einstlckrosette
Abdeckkappe
Markierungsstopfen

S-spout 250 mm

screw

aerator M 22 x 1/D

lever, KLUDI LOGO NEO
automatic diverter, wall mounted

shower nipple
cartridge

connecting nipple

S union

wall-fitting connection
S union

threading lathe

one piece escutcheon
cover cap

red/blue insert

S-uitloop 250 mm
spanschroef

perlator M 22 x 1/D

hendel, KLUDI LOGO NEO
autom. omstelling voor opb.
mengkranen
douche-aansluitnippel
cartouche

aansluitnippel

S-koppeling
wandmengkraan aansluiting
S-koppeling

inbus schroef

rozet

afdekkap

markeringsstop

B.19-26

KLUDI®)

WATER IN PERFECTION




